R. Sint lumbi vestri praecincti, et lu-
cernae ardentes in manibus vestris: * Et Vos
similes hominibus expectantibus Dominum
suum, quando revertatur à Nuptijs.

167.
V. Vigilate ergo, quia nescitis, qua hora Dominus vester venturus sit. Et vos Similes.

Lectio XI.

Post passionem quippe Resurrectionemque suam aperuit illis Sensum, ut intelligerent scripturas; Mina namque, quam Graeci Mniam vocant centum drachmis appenditur, et omnis Scripturae Sermo, quia Vitae coelestis perfectionem suggerit, quasi Numeri centenarii pondere fulgescit.

R. Beatus Vir, qui inventus est sine macula, et qui post aurum non abiit, nec speravit in thesauris pecuniae; * Ideo stabilita sunt bona ipsius in Domino.

V. Potuit enim transgredi, et non est transgressus; facere mala et non fecit. Ideo stabilita.

Lectio XII.

Et ait illis: negotiamini dum venio. Verba inquit legis, ac Prophetarum mystica interpretatione

167. discussa Populis offerre, atque ab eis fidei
Confessionem, morumq; probitatem recipi
te, juxta quod Psalmista suis Auditoribus
praecipit, dicens: Sumite Psalmum, et date
Tympanum., hoc est, Laudem praedicati
onis in cordis intentione percipite, et de
votionem operis in carnis castigatione
reddite. Tympanum quippe est pellis
in ligno extenta, caro est nostra ad ex
emplum Dominicae passionis afflicta.

R. O Beati Viri Leopoldi Sancta
praecordia! O inestimabilis dilectio Cha
ritatis! qui dum Saeculi pompam con
tempnit, * aeternae Vitae conjunctus est.
V. Cui vivere Christus fuit, et mori lu
crum. aeternae vitae. Gloria. aeternae
vitae.
Evangelium. Homo quidam Nobilis.

In Festo Expectationis
B.V.M. Dup. Majus.
Die 18. Decemb.

Omnia ut in officio parvo B.V.M. præter ea, quæ
hic sunt propria.

Ad Vesperas.

Ana. Missus^{est} Gabriel. cum Reliquis ut ibi in
Adventu. Palmi de B.V.M.

Capitulum.

Egredietur Virga de Radice Jesse, et flos
de Radice eius ascendet. et requiescet
super eum Spiritus Domini.

R. br. Rorate Coeli de super, * Et Nubes
pluant Iustum. Rorate. V. Aperiat
terra, et germinet Salvatorem: Et Nubes.
Gloria. Rorate.

Hymn. Conditor alme Siderum.
ut in Dpm: j. Adv. in Clausula Hymn. B. loco
Et Filio dicitur Cum Filio.

V. Ave Maria gratia plena.

R. Dominus tecum.

Ad Magnificat.

*Ana. Spiritus Sanctus in te descendet Ma-
ria, ne timeas: habebis in Utero Filium Dei
alleluia.*

Oratio.

*Deus, qui de Beatae Mariae Virginis Utero
Verbum tuum, Angelo nuntiante, carnem sus-
cipere voluisti: praesta Supplicibus tuis;
ut, qui verè Eam Genitricem Dei credimus,
Ejus apud te intercessionibus adjuvemur,
per eundem Dominum.*

Ad Mat. Invitatorium.

*Ave Maria gratia plena: * Dominus tecum.*

Hymn. Verbum Supernum. ut in Dom: j.

Advent.

In I. Noct.

*Ana. Ecce Dominus noster ꝑ cum virtute
veniet, et illuminabit oculos Servorum suorum.
alleluia. Ps. Domine Dominus noster.*

cum Reliquis de comm. Virg.

Ana. Rorate Γ Coeli desuper, et nubes pluant
Iustum: aperiatur terra, et germinet Sal-
vatorem. *Ps.* Coeli enarrant.

Ana. Ecce nomen Domini Γ de longinquo: et
claritas ejus replet orbem terrarum.
Ps. Domini est terra.

Ana. De Sion Γ exibit Lex, et Verbum Domini
de Jerusalem. *Ps.* Eructavit.

Ana. Ecce Deus noster, Γ expectavimus eum,
et salvabit nos alleluia. *Ps.* Deus noster ref.

Ana. Dominus veniet, Γ occurrite illi, dicentes:
magnum principium: et Regni ejus non erit
finis, Deus fortis, Dominator, Princeps Pa-
cis. *Ps.* Magnus Dominus.

V. Ex Sion Species decoris ejus.

R. Deus noster manifestè veniet.

Lectioes ut in Br. v. Novo.

R. I. Non auferetur Sceptrum de Juda, et
Dux de femore ejus, donec veniat, qui mitten-
dus est: * Et ipse erit expectatio gentium.
¶ Pulchriores sunt oculi ejus vino: et dentes
ejus lacte candidiores. Et ipse.

R. II. Orietur stella ex Jacob: et consurget
homo de Israël, et confringet omnes Duces
alienigenarum. * Et erit omnis terra poses-
sio ejus. ¶ de Jacob erit, qui dominabitur,
et perdet reliquias Civitatis. Et erit.

R. III. Descendet Dominus sicut pluvia in
vellus: orietur in diebus ejus Justitia,
* Et abundantia pacis. ¶ Et adorabunt
eum omnes Reges: omnes gentes Servient
ei. Et abund.

R. IV. Latentur Coeli, et exultet terra:
jubilate montes laudem, quia Dominus noster
veniet: * Et pauperum suorum miserebitur.
¶ orietur in diebus ejus justitia, et abun-
dantia pacis. Et pauperum. Gloria. Et
pauperum.

In II. Nocturno.

Ana. Orietur \bar{T} in diebus Domini abundantia pacis, et dominabitur.

Psalmus.

Deus iudicium tuum Regi da: * et justitiam tuam filio Regis.

Judicare Populum tuum in justitia, * et pauperes tuos in iudicio.

Suscipiant montes pacem populo, * et colles justitiam.

Judicabit pauperes populi, et Salvos faciet filios pauperum: * Et humiliabit calumniatorem.

Et permanebit cum Sole, et ante Lunam, * in generatione, et generationem.

Descendet sicut pluvia in vellus: * et sicut stillicidia stillantia Super terram.

Orietur in diebus eius justitia, et abundantia pacis: * donec auferatur Luna.

Et dominabitur à Mari usq, ad Mare: * et à flumine usq, ad terminos Orbis terrarum.

Coram illo procident Æthiopes: * Et inimici
ejus terram lingent.